2021 年 8 月 6 日

各  位

会 社 名 株式会社インターアクション

代表者名 代表取締役社長 木 地  伸 雄

（コード番号  7725 東証第一部）

問合せ先 経 営 企 画 室 Ｉ Ｒ 担 当

 電話番号 045-263-9220

（訂正）「第 29期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2021年 8月 4日に株主の皆様にご送付いたしました当社「第 29期定時株主総会招集ご通

知」の記載に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェ

ブサイトをもって下記のとおり訂正をお知らせいたします。

記

訂正箇所は下線を付して表示しております。

①「第 29 期定時株主総会招集ご通知」19 ページ～20 ページ

1.取締役及び監査役（2021 年５月 31 日現在）

【訂正前】

地 位 氏 名 担当及び重要な兼職の状況

取 締 役
（社外取締役） 織 田 友理子

特定非営利活動団体ＰＡＤＭ代表理事
一般社団法人ＷｈｅｅＬｏｇ代表理事
国 土 交 通 省 観 光 地 バ リ ア フ リ ー 情 報
提 供 手 法 に 関 す る 検 討 会 委 員
総 務 省 地 域 情 報 化 ア ド バ イ ザ ー
第 1 3 期 東 京 都 福 祉 の ま ち づ く り
推 進 協 議 会 委 員
社 会 福 祉 法 人 小 田 原 福 祉 会 評 議 員

（注）

４．当事業年度中の取締役及び監査役の地位・担当及び重要な兼職の異動は次のとおり

であります。

  （以下、省略）

【訂正後】

※【訂正前】の下線部を削除

地 位 氏 名 担当及び重要な兼職の状況

取 締 役
（社外取締役）

織 田 友理子

特定非営利活動団体ＰＡＤＭ代表理事
一般社団法人ＷｈｅｅＬｏｇ代表理事
総 務 省 地 域 情 報 化 ア ド バ イ ザ ー
第 1 3 期 東 京 都 福 祉 の ま ち づ く り
推 進 協 議 会 委 員
社 会 福 祉 法 人 小 田 原 福 祉 会 評 議 員

（注）

４．当事業年度中の取締役及び監査役の地位・担当の異動は次のとおりであります。

  （以下、省略）

５．取締役田中茂氏は、2021 年３月 31 日をもって慶應義塾大学理工学部非常勤講師を

退職いたしました。

②「第 29 期定時株主総会招集ご通知」25 ページ

(1)社外役員の重要な兼職の状況

【訂正前】

区  分 氏  名 重要な兼職の状況

社 外 取 締 役 織 田 友理子

特 定 非 営 利 活 動 団 体 Ｐ Ａ Ｄ Ｍ 代 表 理 事
一 般 社 団 法 人 Ｗ ｈ ｅ ｅ Ｌ ｏ ｇ 代 表 理 事
国 土 交 通 省 観 光 地 バ リ ア フ リ ー 情 報
提 供 手 法 に 関 す る 検 討 会 委 員
総 務 省 地 域 情 報 化 ア ド バ イ ザ ー
第 1 3 期 東 京 都 福 祉 の ま ち づ く り
推 進 協 議 会 委 員
社 会 福 祉 法 人 小 田 原 福 祉 会 評 議 員

【訂正後】

※【訂正前】の下線部を削除

区  分 氏  名 重要な兼職の状況

社 外 取 締 役 織 田 友理子

特 定 非 営 利 活 動 団 体 Ｐ Ａ Ｄ Ｍ 代 表 理 事
一 般 社 団 法 人 Ｗ ｈ ｅ ｅ Ｌ ｏ ｇ 代 表 理 事
総 務 省 地 域 情 報 化 ア ド バ イ ザ ー
第 1 3 期 東 京 都 福 祉 の ま ち づ く り
推 進 協 議 会 委 員
社 会 福 祉 法 人 小 田 原 福 祉 会 評 議 員

（注）

３．取締役田中茂氏は、2021 年３月 31 日をもって慶應義塾大学理工学部非常勤講師を

退職いたしました。当該兼職先と当社との間には、特別な関係はありません。

③「第 29 期定時株主総会招集ご通知」47 ページ

第２号議案 取締役６名選任の件

【訂正前】

候補者
番 号

氏    名
ふ   り   が   な

（生年月日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当
（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する
当 社 の
株 式 数

４

織
お

田
だ

友
ゆ

理
り

子
こ

(1980 年４月 26 日)

社外

2003 年３月 有限会社 You&Me 入社
2008 年４月 遠位型ミオパチー患者会（現 特定非

営利活動法人 PADM） 発足
2015 年 10 月 TREAT-NMD Executive Committee

患者組織代表
2020 年８月 当社社外取締役（現任）

－株 （重要な兼職の状況）
特定非営利活動法人 PADM 代表理事
一般社団法人 WheeLog 代表理事
国土交通省 観光地バリアフリー情報提供手法に
関する検討会 委員
総務省 地域情報化アドバイザー
第 13期東京都福祉のまちづくり推進協議会 委員
社会福祉法人小田原福祉会 評議員

〔社外取締役候補者とした理由及び期待される役割の概要〕
（省 略）

【訂正後】

※【訂正前】の下線部を削除

候補者
番 号

氏    名
ふ   り   が   な

（生年月日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当
（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する
当 社 の
株 式 数

４

織
お

田
だ

友
ゆ

理
り

子
こ

(1980 年４月 26 日)

社外

2003 年３月 有限会社 You&Me 入社
2008 年４月 遠位型ミオパチー患者会（現 特定非

営利活動法人 PADM） 発足
2015 年 10 月 TREAT-NMD Executive Committee

患者組織代表
2020 年８月 当社社外取締役（現任）

－株

（重要な兼職の状況）
特定非営利活動法人 PADM 代表理事
一般社団法人 WheeLog 代表理事
総務省 地域情報化アドバイザー
第 13期東京都福祉のまちづくり推進協議会 委員
社会福祉法人小田原福祉会 評議員

〔社外取締役候補者とした理由及び期待される役割の概要〕
（省 略）

以上